למרות האמור לעיל, עומדים החיילים בצד השני של המטבע, שאינם מעוניינים כלל להתגייס לצבא ולכן שוקדים ופועלים בתחבולות מגוונות בכדי "להשתחרר" משירות הביטחון המדינה. מה עונש המאסר שנקבע בחוק השיפוט הצבאי לפוטרים עצמם במרמה משירות בצה"ל?

עונשו של המשיג פטור במרמה משירות צבאי

סעיף 99 בחוק השיפוט הצבאי קובע כי חייל שהשיג לעצמו פטור משירות בטחון כמשמעותו בחוק שירות הביטחון התשמ"ו-1986

תוך העלמת פרטים חשובים, בטענות שווא או באמצעי הונאה אחרים דינו **10 שנות מאסר**. עוד נקבע בסעיף 98 כי חייל שהשיג את שחרורו מהכוחות הסדירים של הצבא בטענות שווא, בהעלמת פרטים חשובים או באמצעי הונאה אחרים דינו **10 שנות מאסר**.